
Roma,

Prot. n.

Caro Rettore,

Le comunico che, con l'unito decreto, il Professore Salvatore

BERLINGO', docente di codesto Ateneo, è stato insignito del titolo di

"Professore Emerito".

Voglia far pervenire al Professore le mie più sentite congratulazioni.

AI Rettore dell'Universita'
degli Studi di Messina
Piazza Pugliatti, 1
98122 MESSINA

"'t'-' ,t
'.. :;ì

. l



- Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca
AOOUFGAB - Ufficio del Gabinetto

REGISTRO DECRETI
n. 0000439 - 17/06/2015 - REGISTRAZIONE

11111 IIln

VISTO il T.U. delle leggi sull'Istruzione Superiore approvato con R.D. 31.8.1933,
n.1592, con particolare riferimento all'art.ll1;

VISTO il D.P.R. 21 febbraio 2014 pubblicato in G.U. del 26.2.14 n.47;

VISTA la deliberazione del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza del giorno
2S-marzo 2014 e la aeliberazione del Senato ACcademico del giorno 20 novembre 2014
dell'Università degli Studi di Messina;

DECRETA

AI Prof. Salvatore Berlingò, già ordinario del S.S.D. IUSjl1 (Diritto Canonico e
Diritto Ecclesiastico), presso il Dipartimento di Giurisprudenza dell'Università degli Studi di
Messina, è conferito il titolo di

"PROFESSOREEMERITO"

a tutti gli effetti di legge.


